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10008 FORTAMUN-DF

$10,949,402.64100000 SERVICIOS PERSONALES $10,949,402.64 $3,767,938.78 $3,767,938.78 $3,767,938.78 $3,767,938.78$0.00 $7,181,463.86

$7,044,673.46110000 Remuneraciones al personal de carácter permanente $7,044,673.46 $3,476,474.00 $3,476,474.00 $3,476,474.00 $3,476,474.00$0.00 $3,568,199.46

$7,044,673.46113000   Sueldos base al personal permanente $7,044,673.46 $3,476,474.00 $3,476,474.00 $3,476,474.00 $3,476,474.00$0.00 $3,568,199.46

$7,044,673.46113002   Sueldos para el personal de S.P. $7,044,673.46 $3,476,474.00 $3,476,474.00 $3,476,474.00 $3,476,474.00$0.00 $3,568,199.46

$1,504,298.52130000 Remuneraciones adicionales y especiales $1,504,298.52 $251,096.78 $251,096.78 $251,096.78 $251,096.78$0.00 $1,253,201.74

$1,354,298.52132000   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $1,354,298.52 $134,202.78 $134,202.78 $134,202.78 $134,202.78$0.00 $1,220,095.74

$1,200,000.00132003   Aguinaldos para el personal de S.P. $1,200,000.00 $36,738.00 $36,738.00 $36,738.00 $36,738.00$0.00 $1,163,262.00

$79,298.52132005   Prima vacacional $79,298.52 $90,358.78 $90,358.78 $90,358.78 $90,358.78$0.00 -$11,060.26

$75,000.00132006   Vacaciones $75,000.00 $7,106.00 $7,106.00 $7,106.00 $7,106.00$0.00 $67,894.00

$75,000.00133000   Horas extraordinarias $75,000.00 $116,894.00 $116,894.00 $116,894.00 $116,894.00$0.00 -$41,894.00

$75,000.00133001   Horas extras $75,000.00 $116,894.00 $116,894.00 $116,894.00 $116,894.00$0.00 -$41,894.00

$75,000.00134000   Compensaciones $75,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $75,000.00

$75,000.00134001   Compensaciones $75,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $75,000.00

$218,517.59140000 Seguridad Social $218,517.59 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $218,517.59

$218,517.59144000   Aportaciones para seguros $218,517.59 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $218,517.59

$218,517.59144001   Aportaciones para seguros $218,517.59 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $218,517.59

$282,348.75150000 Otras prestaciones sociales y económicas $282,348.75 $40,368.00 $40,368.00 $40,368.00 $40,368.00$0.00 $241,980.75

$282,348.75152000   Indemnizaciones $282,348.75 $40,368.00 $40,368.00 $40,368.00 $40,368.00$0.00 $241,980.75

$282,348.75152001   Indemnizaciones $282,348.75 $40,368.00 $40,368.00 $40,368.00 $40,368.00$0.00 $241,980.75

$1,899,564.32160000 Previsiones $1,899,564.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,899,564.32

$1,899,564.32160001   Previsiones de caracter laboral $1,899,564.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,899,564.32

$3,930,000.00200000 MATERIALES Y SUMINISTROS $3,930,000.00 $1,633,907.41 $1,633,907.41 $1,633,907.41 $1,633,907.41$0.00 $2,296,092.59

$0.00210000 Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales $0.00 $400.00 $400.00 $400.00 $400.00$0.00 -$400.00

$0.00211000   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $0.00 $400.00 $400.00 $400.00 $400.00$0.00 -$400.00

$0.00211001   Papelería y artículos de escritorio $0.00 $400.00 $400.00 $400.00 $400.00$0.00 -$400.00

$0.00220000 Alimentos y utensilios $0.00 $22,330.10 $22,330.10 $22,330.10 $22,330.10$0.00 -$22,330.10

$0.00223000   Utensilios para el servicio de alimentación $0.00 $22,330.10 $22,330.10 $22,330.10 $22,330.10$0.00 -$22,330.10

$0.00223001   Utensilios para el servicio de alimentación $0.00 $22,330.10 $22,330.10 $22,330.10 $22,330.10$0.00 -$22,330.10

$615,000.00240000 Materiales y artículos de construcción y de reparación $615,000.00 $269,222.83 $269,222.83 $269,222.83 $269,222.83$0.00 $345,777.17

$0.00242000   Cemento y productos de concreto $0.00 $7,250.00 $7,250.00 $7,250.00 $7,250.00$0.00 -$7,250.00
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$0.00242001   Cemento y productos de concreto $0.00 $7,250.00 $7,250.00 $7,250.00 $7,250.00$0.00 -$7,250.00

$615,000.00246000   Material eléctrico y electrónico $615,000.00 $261,972.83 $261,972.83 $261,972.83 $261,972.83$0.00 $353,027.17

$615,000.00246001   Material eléctrico para alumbrado y edificios públicos $615,000.00 $261,972.83 $261,972.83 $261,972.83 $261,972.83$0.00 $353,027.17

$15,000.00250000 Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

$10,000.00253000   Medicinas y productos farmacéuticos $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$10,000.00253002   Oxigeno para ambulancias y enfermería $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$2,500.00254000   Materiales, accesorios y suministros médicos $2,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,500.00

$2,500.00255000   Materiales, accesorios y suministros de laboratorio $2,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,500.00

$3,000,000.00260000 Combustibles, lubricantes y aditivos $3,000,000.00 $1,010,867.23 $1,010,867.23 $1,010,867.23 $1,010,867.23$0.00 $1,989,132.77

$3,000,000.00261000   Combustibles, lubricantes y aditivos $3,000,000.00 $1,010,867.23 $1,010,867.23 $1,010,867.23 $1,010,867.23$0.00 $1,989,132.77

$3,000,000.00261002   Combustibles y lubricantes para vehiculos de S.P. $3,000,000.00 $1,010,867.23 $1,010,867.23 $1,010,867.23 $1,010,867.23$0.00 $1,989,132.77

$150,000.00270000 Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos $150,000.00 $192,357.00 $192,357.00 $192,357.00 $192,357.00$0.00 -$42,357.00

$75,000.00271000   Vestuario y uniformes $75,000.00 $192,357.00 $192,357.00 $192,357.00 $192,357.00$0.00 -$117,357.00

$75,000.00271001   Uniformes para personal de seguridad pública $75,000.00 $192,357.00 $192,357.00 $192,357.00 $192,357.00$0.00 -$117,357.00

$75,000.00272000   Prendas de seguridad y protección personal $75,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $75,000.00

$75,000.00272001   Prendas de seguridad y protección personal $75,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $75,000.00

$150,000.00290000 Herramientas, refacciones y accesorios menores $150,000.00 $138,730.25 $138,730.25 $138,730.25 $138,730.25$0.00 $11,269.75

$30,000.00291000   Herramientas menores $30,000.00 $2,025.00 $2,025.00 $2,025.00 $2,025.00$0.00 $27,975.00

$30,000.00291001   Herramientas menores $30,000.00 $2,025.00 $2,025.00 $2,025.00 $2,025.00$0.00 $27,975.00

$15,000.00292000   Refacciones y accesorios menores de edificios $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

$15,000.00292001   Maternial para mentenimiento de edificios públicos $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

$15,000.00293000   Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

$15,000.00293001   Refacciones y accesorios menores de mobiliario $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

$15,000.00294000   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

$15,000.00294001   Accesorios para equipo de cómputo $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

$15,000.00295000   Refacciones y accesorios menores de equipo e instrumental médico y de laboratorio $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

$15,000.00295001   Equipamiento Personal $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

$15,000.00296000   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $15,000.00 $136,705.25 $136,705.25 $136,705.25 $136,705.25$0.00 -$121,705.25

$15,000.00296001   Neumáticos y cámaras $15,000.00 $136,705.25 $136,705.25 $136,705.25 $136,705.25$0.00 -$121,705.25

$15,000.00297000   Refacciones y accesorios menores de equipo de defensa y seguridad $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

$15,000.00297001   Refacciones y equipos menores de equipo de defensa y seguridad $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

$15,000.00298000   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00
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$15,000.00298001   Refacciones de maquinaria $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

$15,000.00299000   Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

$15,000.00299001   Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

$8,670,541.36300000 SERVICIOS GENERALES $8,670,541.36 $4,822,156.12 $4,822,156.12 $4,822,156.12 $4,822,156.12$0.00 $3,848,385.24

$6,500,000.00310000 Servicios básicos $6,500,000.00 $3,748,182.44 $3,748,182.44 $3,748,182.44 $3,748,182.44$0.00 $2,751,817.56

$6,500,000.00311000   Energía eléctrica $6,500,000.00 $3,748,182.44 $3,748,182.44 $3,748,182.44 $3,748,182.44$0.00 $2,751,817.56

$6,500,000.00311001   Servicio de energía eléctrica $6,500,000.00 $3,748,182.44 $3,748,182.44 $3,748,182.44 $3,748,182.44$0.00 $2,751,817.56

$0.00320000 Servicios de arrendamiento $0.00 $6,496.00 $6,496.00 $6,496.00 $6,496.00$0.00 -$6,496.00

$0.00327000   Arrendamiento de activos intangibles $0.00 $6,496.00 $6,496.00 $6,496.00 $6,496.00$0.00 -$6,496.00

$0.00327001   Arrendamiento de activos intangibles $0.00 $6,496.00 $6,496.00 $6,496.00 $6,496.00$0.00 -$6,496.00

$220,000.00330000 Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios $220,000.00 $754.00 $754.00 $754.00 $754.00$0.00 $219,246.00

$220,000.00334000   Servicios de capacitación $220,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $220,000.00

$220,000.00334002   Equipamiento Personal $220,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $220,000.00

$0.00336000   Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $0.00 $754.00 $754.00 $754.00 $754.00$0.00 -$754.00

$0.00336001   Servicio de fotocopiado $0.00 $754.00 $754.00 $754.00 $754.00$0.00 -$754.00

$354,000.00340000 Servicios financieros, bancarios y comerciales $354,000.00 $330,015.66 $330,015.66 $330,015.66 $330,015.66$0.00 $23,984.34

$0.00341000   Servicios financieros y bancarios $0.00 $2,436.00 $2,436.00 $2,436.00 $2,436.00$0.00 -$2,436.00

$0.00341001   Comisiones bancarias $0.00 $2,436.00 $2,436.00 $2,436.00 $2,436.00$0.00 -$2,436.00

$0.00347000   Fletes y maniobras $0.00 $9,280.00 $9,280.00 $9,280.00 $9,280.00$0.00 -$9,280.00

$0.00347002   Fletes y Maniobras $0.00 $9,280.00 $9,280.00 $9,280.00 $9,280.00$0.00 -$9,280.00

$354,000.00349000   Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales $354,000.00 $318,299.66 $318,299.66 $318,299.66 $318,299.66$0.00 $35,700.34

$254,000.00349001   Seguros de vida $254,000.00 $128,591.00 $128,591.00 $128,591.00 $128,591.00$0.00 $125,409.00

$100,000.00349002   Seguros para vehiculos $100,000.00 $189,708.66 $189,708.66 $189,708.66 $189,708.66$0.00 -$89,708.66

$1,123,973.36350000 Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación $1,123,973.36 $486,168.02 $486,168.02 $486,168.02 $486,168.02$0.00 $637,805.34

$153,973.36351000   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $153,973.36 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $153,973.36

$153,973.36351001   Reparacion y mantenimiento de edificio de servicios públicos $153,973.36 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $153,973.36

$75,000.00352000   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional  y recreativo $75,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $75,000.00

$75,000.00352001   Reparacion y mantenimiento de equipo de oficina $75,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $75,000.00

$145,000.00353000   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $145,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $145,000.00

$145,000.00353001   Reparacion y mantenimiento de equipo de computo $145,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $145,000.00

$150,000.00354000   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo e instrumental médico y de laboratorio $150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $150,000.00

$150,000.00354001   Instalacion, reparacion y mantenimiento de equipo e instrumental $150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $150,000.00
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$150,000.00355000   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $150,000.00 $476,656.02 $476,656.02 $476,656.02 $476,656.02$0.00 -$326,656.02

$150,000.00355002   Reparacion y mantenimiento de vehiculosde Seguridad Pública $150,000.00 $476,656.02 $476,656.02 $476,656.02 $476,656.02$0.00 -$326,656.02

$150,000.00356000   Reparación y mantenimiento de equipo de defensa y seguridad $150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $150,000.00

$150,000.00356002   Reparacion de equipo de seguridad $150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $150,000.00

$300,000.00357000   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $300,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $300,000.00

$150,000.00357001   Reparación y mantenimiento de herramientas $150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $150,000.00

$75,000.00357002   Reparación y mantenimiento de maquinaria $75,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $75,000.00

$75,000.00357004   Instalacion de equipo de videovigilancia $75,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $75,000.00

$0.00359000   Servicios de jardinería y fumigación $0.00 $9,512.00 $9,512.00 $9,512.00 $9,512.00$0.00 -$9,512.00

$0.00359001   Servicios de jardinería y fumigación $0.00 $9,512.00 $9,512.00 $9,512.00 $9,512.00$0.00 -$9,512.00

$472,568.00390000 Otros servicios generales $472,568.00 $250,540.00 $250,540.00 $250,540.00 $250,540.00$0.00 $222,028.00

$372,568.00392000   Impuestos y derechos $372,568.00 $165,978.00 $165,978.00 $165,978.00 $165,978.00$0.00 $206,590.00

$100,000.00392001   Placas tenencias y verificaciones $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $100,000.00

$100,000.00392002   Derechos, productos y aprovechamientos Estatales y Federales $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $100,000.00

$172,568.00392003   Pago de derechos a la CNA $172,568.00 $165,978.00 $165,978.00 $165,978.00 $165,978.00$0.00 $6,590.00

$100,000.00398000   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relacion laboral $100,000.00 $84,562.00 $84,562.00 $84,562.00 $84,562.00$0.00 $15,438.00

$100,000.00398001   Impuesto estatal sobre nóminas $100,000.00 $84,562.00 $84,562.00 $84,562.00 $84,562.00$0.00 $15,438.00

$2,715,000.00500000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $2,715,000.00 $1,944,467.15 $1,944,467.15 $1,944,467.15 $1,944,467.15$0.00 $770,532.85

$85,000.00510000 Mobiliario y equipo de administración $85,000.00 $157,050.00 $157,050.00 $157,050.00 $157,050.00$0.00 -$72,050.00

$45,000.00511000   Muebles de oficina y estantería $45,000.00 $1,607.04 $1,607.04 $1,607.04 $1,607.04$0.00 $43,392.96

$45,000.00511001   Mobiliario de oficina $45,000.00 $1,607.04 $1,607.04 $1,607.04 $1,607.04$0.00 $43,392.96

$0.00512000   Muebles, excepto de oficina y estantería $0.00 $9,499.00 $9,499.00 $9,499.00 $9,499.00$0.00 -$9,499.00

$0.00512001   Muebles excepto de oficina y estanteria $0.00 $9,499.00 $9,499.00 $9,499.00 $9,499.00$0.00 -$9,499.00

$40,000.00515000   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $40,000.00 $143,095.00 $143,095.00 $143,095.00 $143,095.00$0.00 -$103,095.00

$20,000.00515001   Equipo de cómputo $20,000.00 $143,095.00 $143,095.00 $143,095.00 $143,095.00$0.00 -$123,095.00

$20,000.00515002   Equipamiento Institucional $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00

$0.00519000   Otros mobiliarios y equipos de administración $0.00 $2,848.96 $2,848.96 $2,848.96 $2,848.96$0.00 -$2,848.96

$0.00519002   Otros mobiliarios y equipos de Administracion $0.00 $2,848.96 $2,848.96 $2,848.96 $2,848.96$0.00 -$2,848.96

$0.00520000 Mobiliario y equipo educacional y recreativo $0.00 $45,896.00 $45,896.00 $45,896.00 $45,896.00$0.00 -$45,896.00

$0.00522000   Aparatos deportivos $0.00 $45,896.00 $45,896.00 $45,896.00 $45,896.00$0.00 -$45,896.00

$0.00522001   Aparatos deportivos $0.00 $45,896.00 $45,896.00 $45,896.00 $45,896.00$0.00 -$45,896.00

$750,000.00540000 Vehículos y equipo de transporte $750,000.00 $642,300.80 $642,300.80 $642,300.80 $642,300.80$0.00 $107,699.20
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$750,000.00541000   Vehiculos y equipo terrestre $750,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $750,000.00

$500,000.00541001   Vehículos y equipo terrestre $500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $500,000.00

$250,000.00541003   Adquisicion de vehiculo $250,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $250,000.00

$0.00549000   Otros equipos de transporte $0.00 $642,300.80 $642,300.80 $642,300.80 $642,300.80$0.00 -$642,300.80

$0.00549001   Otros equipos de transporte $0.00 $642,300.80 $642,300.80 $642,300.80 $642,300.80$0.00 -$642,300.80

$1,100,000.00550000 Equipo de defensa y seguridad $1,100,000.00 $1,021,082.75 $1,021,082.75 $1,021,082.75 $1,021,082.75$0.00 $78,917.25

$1,100,000.00551000   Equipo de defensa y seguridad $1,100,000.00 $1,021,082.75 $1,021,082.75 $1,021,082.75 $1,021,082.75$0.00 $78,917.25

$1,100,000.00551001   Equipo de defensa y seguridad $1,100,000.00 $1,021,082.75 $1,021,082.75 $1,021,082.75 $1,021,082.75$0.00 $78,917.25

$620,000.00560000 Maquinaria, otros equipos y herramientas $620,000.00 $78,137.60 $78,137.60 $78,137.60 $78,137.60$0.00 $541,862.40

$200,000.00562000   Maquinaria y equipo industrial $200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $200,000.00

$200,000.00562001   Maquinaria y equipo industrial $200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $200,000.00

$0.00564000   Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración industrial y comercial $0.00 $7,609.60 $7,609.60 $7,609.60 $7,609.60$0.00 -$7,609.60

$0.00564001   Sistema de aire acondicionado, calefaccion y de refrigeracion $0.00 $7,609.60 $7,609.60 $7,609.60 $7,609.60$0.00 -$7,609.60

$200,000.00565000   Equipo de comunicación y telecomunicación $200,000.00 $70,528.00 $70,528.00 $70,528.00 $70,528.00$0.00 $129,472.00

$200,000.00565001   Equipamiento institucional $200,000.00 $70,528.00 $70,528.00 $70,528.00 $70,528.00$0.00 $129,472.00

$150,000.00567000   Herramientas y máquinas-herramienta $150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $150,000.00

$150,000.00567001   Herramientas mayores $150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $150,000.00

$70,000.00569000   Otros equipos $70,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $70,000.00

$70,000.00569001   Otros equipos $70,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $70,000.00

$160,000.00590000 Activos intangibles $160,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $160,000.00

$40,000.00591000   Software $40,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $40,000.00

$40,000.00591003   Equipamiento Institucional $40,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $40,000.00

$40,000.00592000   Patentes $40,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $40,000.00

$40,000.00592002   Licencias y Softwares $40,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $40,000.00

$80,000.00597000   Licencias informáticas e intelectuales $80,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $80,000.00

$80,000.00597001   Equipamiento Institucional $80,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $80,000.00

$1,000,000.00600000 INVERSION PUBLICA $1,000,000.00 $340,139.21 $340,139.21 $340,139.21 $340,139.21$0.00 $659,860.79

$500,000.00610000 Obra pública en bienes de dominio público $500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $500,000.00

$500,000.00611000   Edificación habitacional $500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $500,000.00

$500,000.00611001   Obras por validar $500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $500,000.00

$500,000.00620000 Obra pública en bienes propios $500,000.00 $340,139.21 $340,139.21 $340,139.21 $340,139.21$0.00 $159,860.79

$500,000.00622000   Edificación no habitacional $500,000.00 $340,139.21 $340,139.21 $340,139.21 $340,139.21$0.00 $159,860.79
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$500,000.00622004   Obras por validar $500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $500,000.00

$0.00622005   Edificio de Seguridad Publica $0.00 $340,139.21 $340,139.21 $340,139.21 $340,139.21$0.00 -$340,139.21

$300,000.00800000 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $300,000.00 $103,401.46 $103,401.46 $103,401.46 $103,401.46$0.00 $196,598.54

$225,000.00810000 Participaciones $225,000.00 $103,401.46 $103,401.46 $103,401.46 $103,401.46$0.00 $121,598.54

$225,000.00816000   Convenios de colaboración administrativa $225,000.00 $103,401.46 $103,401.46 $103,401.46 $103,401.46$0.00 $121,598.54

$150,000.00816002   Convenio con la CEA $150,000.00 $35,460.00 $35,460.00 $35,460.00 $35,460.00$0.00 $114,540.00

$75,000.00816004   Convenio DAP CFE $75,000.00 $67,941.46 $67,941.46 $67,941.46 $67,941.46$0.00 $7,058.54

$75,000.00850000 Convenios $75,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $75,000.00

$75,000.00853000   Otros Convenios $75,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $75,000.00

$75,000.00853001   Convenios con comunidades $75,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $75,000.00

$27,564,944.00  FORTAMUN-DF $27,564,944.00 $12,612,010.13 $12,612,010.13 $12,612,010.13 $12,612,010.13$0.00 $14,952,933.87

$27,564,944.00  Total Final $27,564,944.00 $12,612,010.13 $12,612,010.13 $12,612,010.13 $12,612,010.13$0.00 $14,952,933.87
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